平成 29 年 12 月 25 日

各 位

上場会社名    メック株式会社

代表者      代表取締役社長 前田 和夫

（コード番号 4971）

問合せ先責任者  コーポレートコミュニケーション室長  坂本 佳宏

（TEL 06-6401-8160）

（変更）「海外子会社設立に関するお知らせ」の一部変更について

 当社は、平成 29 年３月 23 日に公表しました「海外子会社設立に関するお知らせ」につきまして、

下記のとおり一部変更が生じましたのでお知らせいたします。

記

１. 理由

 当社では、近年の東南アジア地区における当社化学薬品の需要に対応するため、平成 30 年 7 月

操業を目標にタイ王国に子会社を設立いたしましたが、土地の契約に関する遅れにより操業開始

時期を平成 31 年 7 月に延期する見通しとなりました。

 また、「代表者」「設立年月」にも変更が生じておりますので、併せてお知らせいたします。

２. 変更の内容

   （変更前）

変更が生じた部分に下線を付しております。

（３）代表者    前田 和夫

（６）設立年月   2017 年６月

（７）操業開始   2018 年７月（予定）

（変更後）

    （３）代表者    長井 眞

    （６）設立年月   2017 年５月

（７）操業開始   2019 年７月（予定）

３. 今後の見通し

   現時点で、本件が当連結会計年度の業績予想に与える影響は軽微であると考えますが、

今後修正の必要性および公表すべき事項が生じた場合は速やかに開示いたします。

以 上